

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao PREGOEIRO da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE
Ref. PREGÃO PRESENCIAL Nº **21.01.1-19/SRP**

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 21.01.1-19/SRP, apresentamos a presente proposta para registro de preços de futura e eventual SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO E ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES DO ÂMBITO NACIONAL, POR TAXA DE TRANSAÇÃO, pelo valor total de R\$ 18.392,00 (dezoito mil trezentos e noventa e dois reais), conforme planilha de preços, anexa.

Sendo:

LOTE I – PASSAGENS AÉREAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QNT.	V.UNIT DA TAXA DE SERVIÇO	V. TOTAL DA TAXA DE SERVIÇO	
7111	Passagens aéreas – Juazeiro do Norte x Fortaleza	Unidade	155	R\$ 20,00	R\$ 3.100,00	
7112	Passagens aéreas – Fortaleza x Juazeiro do Norte	Unidade	155	R\$ 20,00	R\$ 3.100,00	
7113	Passagens aéreas – Juazeiro do Norte x Brasília	Unidade	58	R\$ 20,00	R\$ 1.160,00	
7114	Passagens aéreas – Brasília x Juazeiro do Norte	Unidade	58	R\$ 20,00	R\$ 1.160,00	
7125	Passagens aéreas – Juazeiro do Norte x São Paulo	Unidade	16	R\$ 20,00	R\$ 320,00	
7126	Passagens aéreas – São Paulo x Juazeiro do Norte	Unidade	16	R\$ 20,00	R\$ 320,00	
36581	Passagens aéreas – Juazeiro do Norte x Goiânia	Unidade	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00	
36582	Passagens aéreas – Goiânia x Juazeiro do Norte	Unidade	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00	

Valor Lote I – R\$ 10.160,00 (dez mil cento e sessenta reais)

LOTE II – PASSAGENS TERRESTRES						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QNT.	V.UNIT DA TAXA DE SERVIÇO	V. TOTAL DA TAXA DE SERVIÇO	
7117	Passagens terrestres – Nova Olinda x Fortaleza	Unidade	196	R\$ 7,00	R\$ 1.372,00	
7123	Passagens terrestres – Crato x Fortaleza	Unidade	272	R\$ 7,00	R\$ 1.904,00	

7124	Passagens terrestres – Fortaleza x Crato	Unidade	272	R\$ 7,00	R\$ 1.904,00
36007	Passagens terrestres – Fortaleza x Nova Olinda	Unidade	196	R\$ 7,00	R\$ 1.372,00
7115	Passagens terrestres – Juazeiro do Norte/CE x Fortaleza	Unidade	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
36583	Passagens terrestres – Juazeiro do Norte/CE x São Paulo	Unidade	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
36584	Passagens terrestres – Brasília/DF x Juazeiro do Norte/CE	Unidade	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
36585	Passagens terrestres – Juazeiro do Norte/CE x Goiânia/GO	Unidade	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
36586	Passagens terrestres – Juazeiro do Norte/CE x Brasília/DF	Unidade	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
36589	Passagens terrestres – São Paulo/SP x Juazeiro do Norte/CE	Unidade	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
36590	Passagens terrestres – Fortaleza x Juazeiro do Norte/CE	Unidade	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
36591	Passagens terrestres – Goiânia/GO x Juazeiro do Norte/CE	Unidade	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00

Valor Lote II – R\$ 8.232,00 (oito mil duzentos e trinta e dois reais)

Outrossim, declaramos que:
 a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de prestação dos serviços, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete – carrego e descarrego;
 b) os serviços serão prestados, conforme estipulado na ordem de serviço, na sede do Município de Santana do Cariri, CE.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometendo-nos:
 a) efetuar a prestação dos serviços solicitados na ordem de serviço, no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

Juazeiro do Norte-CE, 25 de fevereiro de 2019



Ana Maria Rolim de Sousa Norões Tavares

Ana Maria Rolim de Sousa Norões Tavares
 RG: 802937-84
 CPF: 326.649.233-15